РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

АЛЕШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «2» августа  2016 г. № 50
с.Алешня
«Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
муниципального образования
« Алешинское сельское поселение»

за 2 квартал 2016 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Алешинская сельская администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение» за 2 квартал 2016 г. по доходам в сумме 1 117 765,00 рублей, по расходам в сумме 1 118 626,88 рублей (Приложение 1).
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте Алешинского сельского поселения в сети Интернет.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алешинской

сельской администрации                                                               Г.А.Мамонова
                                                                                             Приложение 1
                     к постановлению Алешинской
сельской администрации
                                                                                     от 02.08. 2016 г.  № 50

                                                 ОТЧЕТ

об исполнении бюджета муниципального образования
« Алешинское сельское поселение»
за 2 квартал 2016 г.

	   1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения на 2016 год
	Исполнено на 01.07.2016г.
	% выполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
в том числе:
	010
	x
	1 117 765,00

	728 679,09
	65,2

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	00010102010010000110
	29 000,00
	11 684,47
	40,3

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	00010503010010000110
	41 000,00
	32 278,80
	78,7

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010601030100000110
	15 000,00
	194,15
	1,3

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606033100000110
	230 000,00
	191 3964,49
	83,2

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606043100000110
	183 000,00
	3 524,63
	1,9

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	00010804020010000110
	3 000,00
	0,00
	0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	00011105035100000120
	66 000,00
	47 825,00
	83,3

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	00020201001100000151
	255 000,00
	212 432,00
	50,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	00020201003100000151
	65 000,00
	32 501,00
	50,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	00020203015100000151
	60 385,00
	28 052,55
	46,5

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	010
	00020203024100000151
	3 180,00
	1 590,00
	50,0

	2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения на 2016 год
	Исполнено на 01.07.2016 г.
	% выполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
    в том числе:
	200
	x
	1 118 6260,88
	722 385,00
	64,6

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	00001020020003000121
	119 000,00
	113 805,0
	95,6

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	00001040020004000121
	128 000,00
	95 813,59
	74,9

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	200
	00001040020004000122
	9 000,00
	4 800,00
	53,3

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	00001020020003000129
	37 000,00
	36 879,98
	99,7

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	00001040020004000129
	37 000,00
	33 809,58
	91,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00001040020004000244
	201 000,007
	168 847,73
	84,0

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	00001040020004000851
	6 500,00
	4 209,00
	64,8

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	200
	00001040020004000852
	1 000,00
	370,37
	37,0

	Уплата иных платежей
	200
	00001040020004000853
	8 566,88
	3 695,17
	43,1

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	00001065210006740540
	500,00
	0,00
	0,00

	Резервные средства
	200
	000111070001000870290
	5 000,00
	0,00
	0,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	00002030010051180121
	44 300,00
	16 116,00
	36,4

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	00002030010051180129
	13 400,00
	4 867,02
	36,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00002030010051180244
	2 685,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00003107950000010244
	1 000,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00004062800001000244
	10 500,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	00005036000001000244
	3 000,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	00005036000004000244
	6 000,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	00005036000003000244
	11 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	200
	00008014400099000611
	300 000,00
	188 106,05
	62,7

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	200
	00008014400019120611
	175 200,00
	34 681,00
	19,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00008014500019460244
	7 000,00
	7 000,00
	100,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	200
	00008015310014210611
	3 975,00
	2 385,00
	60,0

	Иные межбюджетные трансферты

	200
	00011025210006730540

	3 000,00

	0,00

	0,00

3. ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования
дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения на 2016 год
	Исполнено на 01.07.2016г.

	1
	2
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	861,88
	6 293,60

	в том числе:
    источники внутреннего финансирования бюджета
    из них:
	520
	x
	0,00
	0,00

	источники внешнего финансирования бюджета
    из них:
	620
	x
	0,00
	0,00

	Изменение остатков средств
	700

	861,88
	6 293,60

	увеличение остатков средств, всего
	710

	-1 117 765,00
	-728 679,09

	0
	710
	00001050201100000510
	-1 117 765,00
	-728 679,09

	уменьшение остатков средств, всего
	720

	1 118 626,88
	722 385,49

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	720
	00001050201100000610
	1 118 626,88
	722 385,49